
Sapl1\\D:\Desktop\Dispozitii\2008\Nr. 1192.doc  FP 43 – 02, vers 01 

 PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CRAIOVA 
 
 
 
 
 
 
 

                                     DISPOZIŢIA NR. 1192 
PRIMARUL MUNICIPIULUI CRAIOVA 

 
         În temeiul art.39 alin.1 şi art.68 alîn.1 din Legea nr.215/2001 republicată,  
privind administraţia publică locală; 

                                              

 

 

                                           D I S PU N E: 

Art. unic: Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Craiova în şedinţă ordinară 

în data de 31.07.2008, ora 10,00 în Sala Mare a Primăriei Municipiului 

Craiova. 

 

 

 

Şedinţa va avea următoarea ordine de zi:  
 
 

1. Întrebări şi interpelări. 
2. Raport privind activitatea asistenţilor personali ai persoanelor cu handicap grav 

din municipiul Craiova, desfăşurată în semestrul I al anului 2008. 
3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al 

Cosiliului Local al Municipului Craiova, pe anul 2008. 
4. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al 

activităţilor aducătoare de venituri proprii, pe anul 2008. 
5. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al 

Ansamblului Folcloric „Maria Tănase”, pe anul 2008. 
6. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al Sport 

Club Municipal Craiova, pe anul 2008. 
7. Proiect de hotărâre privind modificarea organigramei şi statului de funcţii ale 

Serviciului Public Creşe din municipiul Craiova. 
8.   Proiect de hotărâre privind acordarea de gratuităţi pe mijloacele de transport în 
     comun şi stabilirea cuantumului gratuităţii pentru persoanele cu handicap   

accentuat şi grav, cât şi pentru însoţitorii, asistenţii personali şi asistenţii 
personali profesionişti ai acestora, pentru luna august 2008. 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea „Strategiei de alimentare cu energie 
termică a municipiul Craiova”, actualizată la nivelul anului 2007. 

10. Proiect de hotărâre privind alocarea de la bugetul Consiliului Local al 
Municipiului Craiova, a contribuţiei proprii a Liceului de Informatică “Ştefan 



Sapl1\\D:\Desktop\Dispozitii\2008\Nr. 1192.doc  FP 43 – 02, vers 01 

Odobleja” la proiectul “Curs de calificare pentru tinerii peste 18 ani care 

părăsesc sistemul de protecţie a statului în meseria de operator introducere, 

validare şi prelucrare date - TINERI”. 
11. Proiect de hotărâre privind aprobarea cotei de cofinanţare şi a cheltuielilor 

neeligibiele aferente subprogramului “Reamenajare Grădină Zoologică 
Craiova”.  

12. Proiect de hotărâre privind ajustarea tarifului la apa potabilă şi canalizare  pentru   
consumatorii din municipiul Craiova şi a tarifului la apa potabilă livrată 
consumatorilor racordaţi la aducţiunea Izvarna. 

13. Proiect de hotărâre privind ajustarea tarifelor pentru activitatea de ecarisaj. 
14. Proiect de hotărâre privind ajustarea tarifelor pentru activităţile de salubrizare. 
15. Proiect de hotărâre privind aprobarea tarifelor pentru activităţile de   dezinsecţie 

interioară şi exterioară – terţi. 
16. Proiect de hotărâre privind aprobarea Caietului de sarcini pentru organizarea şi 

desfăşurarea activităţii de realizare şi întreţinere în perfectă stare de funcţionare 
a instalaţiilor de dirijare a circulaţiei, a semafoarelor, a indicatoarelor rutiere şi a 
marcajelor în municipiul Craiova. 

17. Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului referitor la organizarea şi 
efectuarea serviciului public de transport local în regim de taxi, pe teritoriul 
municipiului Craiova. 

18. Proiect de hotărâre privind aprobarea listei proiectelor selectate pentru 
finanţarea de la bugetul local, în conformitate cu Legea nr.350/2005 privind 
regimul finanţărilor nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activităţi 
nonprofit de interes general. 

19. Proiect de hotărâre privind  numirea  membrilor  Consiliului de Administraţie al 
Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public şi Fond Locativ 
Craiova. 

20. Proiect de hotărâre privind  numirea  membrilor  Consiliului de Administraţie al 
Regiei Autonome de Transport Craiova. 

21. Proiect de hotărâre privind  numirea  membrilor  Consiliului de Administraţie al 
Regiei Autonome de Termoficare Craiova. 

22. Proiect de hotărâre privind  numirea  membrilor  Consiliului de Administraţie al 
Companiei de Apă Oltenia S.A. 

23. Proiect de hotărâre privind desemnarea membrilor Consiliului Local al 
Municipiului Craiova în Comisia pentru vânzarea spaţiilor cu destinaţia  de 
cabinete medicale. 

24. Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al 
Municipiului Craiova în consiliile de administraţie ale unităţilor de învăţământ 
preuniversitar din municipiul Craiova. 

25.  Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al 
Municipiului Craiova în consiliile de administraţie ale unităţilor de cultură din 
municipiul Craiova. 

26.  Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al 
Municipiului Craiova în consiliile consultative ale spitalelor publice aflate în 
administrare. 



Sapl1\\D:\Desktop\Dispozitii\2008\Nr. 1192.doc  FP 43 – 02, vers 01 

27. Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentantului Consiliului Local al 
Municipiului Craiova în consiliul consultativ al Serviciului Public de Asistenţă 
Medico-Socială Craiova. 

28. Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al    
Municipiului Craiova în Comisia de atribuire a locurilor de înhumare.                                                             

29. Proiect de hotărâre privind aprobarea componenţei Comisiei Sociale constituite 
în conformitate cu prevederile Legii Locuinţei nr.114/1996, republicată. 

30. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al 
Municipiului Craiova nr.242/2005 referitoare la stabilirea Comisiei pentru 
vânzarea spaţiilor comerciale şi de prestări servicii. 

31. Proiect de hotărâre privind încetarea efectelor Hotărârilor Consiliului Local al               
Municipiului Craiova nr.87/2004 privind constituirea Comitetului Consultativ 
Cetăţenesc şi a Consiliilor Consultative de Cartier şi nr.398/2006 privind 
aprobarea Regulamentelor de funcţionare ale Comitetului Consultativ 
Cetăţenesc şi Consiliilor Consultative de Cartier. 

32.  Proiect de hotărâre privind acordarea sporului pentru condiţii grele de muncă, 
personalului de specialitate din cadrul Ansamblului Folcloric „Maria Tănase”, 
pentru luna mai 2008. 

33.  Proiect de hotărâre privind acordarea sporului pentru condiţii grele de muncă, 
personalului de specialitate din cadrul Teatrului pentru copii şi tineret Colibri”, 
pentru luna  mai 2008. 

34.  Proiect de hotărâre privind acordarea sporului pentru condiţii grele de muncă, 
personalului de specialitate din cadrul Teatrului Liric „Elena Teodorini”, pentru 
luna  mai 2008. 

35.  Proiect de hotărâre privind acordarea sporului pentru condiţii grele de muncă, 
personalului de specialitate din cadrul Filarmonicii „Oltenia”, pentru luna mai 
2008. 

36.  Proiect de hotărâre privind cesiunea obiectului contractului de concesiune 
nr.295/2008 încheiat între Consiliul Local al Municipiului Craiova şi 
SCĂICEANU MARIAN GABRIEL. 

37.  Proiect de hotărâre privind cesiunea obiectului contractului de concesiune 
nr.216/2002, încheiat între Consiliul Local al Municipiului Craiova şi S.C. 
„BOCADY COM” S.R.L. 

38.  Proiect de hotărâre privind prelungirea duratei contractului de concesiune 
nr.36T/2003, încheiat între Consiliul Local al Municipiului Craiova şi S.C. 
„COFETĂRIA PARC” S.R.L. 

39.  Proiect de hotărâre privind prelungirea duratei contractului de asociere nr.4 
bis/2003, încheiat între Consilliul Local al Municipiului Craiova şi S.C.”NEWS 
OUTDOOR ROMANIA” S.R.L. 

40.  Proiect de hotărâre privind prelungirea duratei contractelor de închiriere nr.4, 5, 
6, 7, 9/2003 încheiate între Consiliul Local al Municipiului Craiova şi 
S.C.„ROPAS EXIM” S.R.L., S.C.„SARA” S.R.L., S.C.„REAL” S.R.L., S.C. 
„NEAGORA” S.R.L. şi S.C.VÎRSOMAR TRANS” S.R.L.  

41.  Proiect de hotărâre privind aprobarea listei de repartizare a locuinţelor destinate 
închirierii persoanelor şi/sau famiilor evacuate sau care urmează a fi evacuate 
din locuinţe retrocedate în natura foştilor proprietari pe anul 2008. 



Sapl1\\D:\Desktop\Dispozitii\2008\Nr. 1192.doc  FP 43 – 02, vers 01 

42.  Proiect de hotărâre privind aprobarea listei de repartizare a locuinţelor pentru 
tineri, destinate închirierii din municipiul Craiova în anul 2008. 

43.  Proiect de hotărâre privind însuşirea rapoartelor de evaluare a locuinţelor ce 
aparţin domeniului privat al municipiului Craiova situate în Cartier Eroilor, bl 
13.sc2. 

44.  Proiect de hotărâre privind însuşirea raportului de evaluare a terenului aferent 
spaţiului comercial, situat la parterul blocului I5 din complexul comercial, din 
municipiul Craiova, bd. Nicolae Titulescu, nr.35. 

45.  Proiect de hotărâre privind însuşirea raportului de evaluare a terenului aferent 
spaţiului comercial, situat în municipiul Craiova, str. Calea Bucureşti, nr.3, bl. 
U4, parter. 

46.  Proiect de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului Local al 
Municipiului Craiova nr.522/2007, referitoare la aprobarea inventarului 
bunurilor care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Craiova. 

47.  Proiect de hotărâre privind darea în administrare către Regia Autonomă de 
Administrare a Domeniului Public şi Fondului Locativ Craiova, a unor bunuri 
care alcătuiesc domeniul privat al Municipiului Craiova. 

48.  Proiect de hotărâre  privind darea în administrare către Regia Autonomă de 
Transport Craiova a  unor bunuri care alcătuiesc domeniul privat al Municipiului 
Craiova. 

49.  Proiect de hotărâre privind darea în administrare către Regia Autonomă de 
Termoficare a unor bunuri care alcătuiesc domeniul privat al Municipiului 
Craiova. 

50.  Proiect de hotărâre privind darea în administrare către Serviciul Public 
Administraţia Pieţelor şi Târgurilor Craiova, a unor bunuri care alcătuiesc 
domeniul privat al municipiului Craiova. 

51.  Proiect de hotărâre privind darea în administrare către Serviciul Public de 
Salubritate Craiova, a unor bunuri care alcătuiesc domeniul privat al 
municipiului Craiova. 

52.  Proiect de hotărâre privind darea în administrare către Serviciul Public Creşe, a 
unor bunuri care alcătuiesc domeniul privat al municipiului Craiova. 

53.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Caietului de sarcini, în vederea 
concesionării prin licitaţie publică  a unui teren ce apaţine domeniului privat al 
municipiului Craiova situat  în  Str. Bariera Vâlcii nr. 241. 

54.  Proiect de hotărâre privind concesionarea prin licitaţie publică a unui teren ce 
aparţine domeniului privat al municipiului Craiova, situat în str.Brazda lui 
Novac, nr.79 A. 

55.  Proiect de hotărâre privind trecerea din domeniul public, în domeniul privat al 
municipiului Craiova a unui mijloc fix,aflat în administrarea Şcolii nr. 19 
Craiova, în vederea scoaterii din funcţiune. 

56.  Proiect de hotărâre privind atribuirea în folosinţă gratuită, către S.C. 
DISTRIGAZ SUD a unor terenuri ce aparţin domeniului public al municipiului 
Craiova, în vederea amplasării unor staţii de protecţie anticorozive. 

57.  Proiect de hotărâre privind acceptarea donaţiei făcută de Prică Constantin şi 
Ciobanu Marcu, având ca obiect terenurile în suprafaţă de 95 mp, 583 mp, 
respectiv 582 mp, în vederea realizării unei alei de acces şi a unei străzi. 



Sapl1\\D:\Desktop\Dispozitii\2008\Nr. 1192.doc  FP 43 – 02, vers 01 

58.  Proiect de hotărâre privind repartizarea, în vederea închirierii fără licitaţie 
publică, către Partidul Popular şi al Protecţiei Sociale, a unui spaţiu cu destinaţia 
de sediu, situat în str. Lipscani, nr. 22 subsol. 

59.  Proiect de hotărâre privind închirierea prin licitaţie publică a unui teren ce 
aparţine domeniului public al municipiului Craiova, aflat în administrarea Şcolii 
nr.39 „Nicolae Bălcescu”, în vederea amenajării unei construcţii cu caracter 
provizoriu. 

60. Proiect de hotărâre privind  închirierea  prin licitaţie publică a unui teren ce 
aparţine domeniului public al municipiului Craiova, aflat în administrarea Şcolii 
nr.23 Craiova, în vederea amplasării unei construcţii cu caracter provizoriu. 

61.  Proiect de hotărâre privind închirierea prin licitaţie publică a unui teren ce 
apaţine domeniului public al municipiului Craiova, aflat în administrarea Şcolii 
31 „Theodor Aman” în vederea amenajării unui teren sintetic de sport. 

62.  Proiect de hotărâre privind închirierea prin licitaţie publică a unui teren ce 
apaţine domeniului public al municipiului Craiova, aflat în administrarea 
Liceului cu Program Sportiv „Petrache Triscu”, în vederea amenajării unui teren 
sintetic de sport. 

63. Proiect de hotărâre privind închirierea prin licitaţie publică a  unui teren situat în 
Piaţa Centrală din municipiul Craiova, în vederea amplasării unui spaţiu 
comercial cu caracter provizoriu.  

64. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Fezabilitate „Reabilitare şi 
modernizare teatrul de vară din Parcul „Nicolae Romanescu” Craiova”.  

65. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Fezabilitate “Amenajare 
Parcul Lunca Jiului” – etapa II. 

66. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Fezabilitate “Centru 
Multifuncţional Craiova”. 

67. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Fezabilitate „Modernizarea 
sistemului centralizat de distribuţie al energiei termice la consumatorii finali din 
municipiul Craiova”, actualizat la nivelul anului 2008. 

68. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Fezabilitate „Modernizarea  
punctelor termice urbane din municipiul Craiova – etapa III”, actualizat la 
nivelul anului 2008. 

69. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Fezabilitate “Reabilitare 
reţele de distribuţie apă potabilă în municipiul Craiova pe străzile: Anul 1848, 
Dragoslavele, Coşuna, B-dul 1 Mai, Muncelului, Caracal, Aleea 1 Caracal, 
Aleea Voinicului, Mixandrelor, Aleea I-II-III Ana Ipătescu”.  

70. Proiect de hotărâre privind aprobarea Studiului de Fezabilitate “Amenajare şi 
extindere grup sanitar” la Gradinita nr.57, din municipiul Craiova. 

71. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu referitor la 
amenajarea unei staţii preparare betoane, în municipiul Craiova, str.Popoveni, 
nr.7. 

72. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu referitor la 
extinderea şi recompartimentarea unei locuinţe existente, cu regim de înălţime 
P+1, în municipiul Craiova, str.Săcelu, nr.10. 

73. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu referitor la 
construirea a 23 de locuinţe, cu regim de înălţime P+1, cu alee de acces 
carosabil şi pietonal, în municipiul Craiova, str.Parângului, nr.116 B. 



Sapl1\\D:\Desktop\Dispozitii\2008\Nr. 1192.doc  FP 43 – 02, vers 01 

74. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu referitor la 
construirea unui garaj şi a unei magazii, cu regim de înălţime P+2, în municipiul 
Craiova, str. Brestei, nr.549. 

75. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu referitor la 
construirea unei locuinţe, cu regim de înălţime Sp+P+1, în municipiul Craiova, 
str. Henri Coandă, nr.19. 

76. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu referitor la 
construirea unei locuinţe, cu regim de înălţime P, în municipiul Craiova, str. 
Poligonului, nr.148 S. 

77. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu referitor la 
construirea unei locuinţe, cu regim de înălţime P+2, în municipiul Craiova, str. 
Poligonului nr. 148 T. 

78. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
construirea unui imobil, cu regim de înălţime S+P+10, cu destinaţia de locuinţe, 
în municipiul Craiova, bd.Oltenia, nr.1 D. 

79. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
construirea unui imobil, cu regim de înălţime 5S+P+27, cu destinaţia de birouri, 
în municipiul Craiova, str. Ştefan cel Mare, nr. 3 A. 

80. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
extinderea unei locuinţe existente, cu regim de înălţime P+1, în municipiul 
Craiova, str.Parcul Câmpul Libertăţii 1848, nr.25, vila E 17. 

81. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
construirea a 8 imobile, cu regim de înălţime S+P+11, cu destinaţia de locuinţe 
colective, cu spaţii comerciale la parter şi realizare acces, în municipiul Craiova, 
str. Tehnicii, nr.1. 

82. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la  
construirea a două  sedii firmă, cu regim de înălţime maxim P+2 şi parter, în 
municipiul Craiova, str. Tabaci, nr.24. 

83. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
construirea unei locuinţe, cu regim de înălţime D+P+1+M, în municipiul 
Craiova, str.Grigore Alexandrescu, nr.2. 

84. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
construirea unui imobil, cu regim de înălţime D+P+3+M, cu destinaţia de 
locuinţe colective şi spaţii comerciale, în municipiul Craiova, str.Împăratul 
Traian, nr.186. 

85. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
construirea unui  imobil, cu regim de înălţime S+P+5-6+M retras, cu destinaţia  
de locuinţe colective şi birouri, în municipiul Craiova, str.Vasile Conta, nr.13 
A. 

86. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
construirea unei  staţii distribuţie GPL auto skid şi a unei construcţii provizorii 
cabina operator, în municipiul Craiova, str. Brestei, nr.534D. 

87. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
extinderea unui  imobil existent, cu regim de înălţime D+P şi schimbarea de 
destinaţie parţială din  locuinţă  în spaţiu nealimentar, în municipiul Craiova, 
nr.Henri Coandă, nr.38. 



Sapl1\\D:\Desktop\Dispozitii\2008\Nr. 1192.doc  FP 43 – 02, vers 01 

88. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
mansardarea unei  locuinţe existente, cu regim de înălţime S+P+2, în 
municipiul Craiova,str.G-ral Magheru, nr.20B. 

89. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
construirea a 7 locuinţe, cu regim de înălţime P+M, în municipiul Craiova, 
str.Trandafirului, nr.42. 

90. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la  
amenajarea unei mansarde în pod existent, construire chioşc şi anexă piscină, 
în municipiul Craiova, str. Preciziei, nr.1. 

91. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la  
construirea şi împrejmuirea pe latura de Vest a unei  locuinţe, cu regim de 
înălţime  S+P+M, în municipiul Craiova, Aleea 2 Ramuri, nr.3. 

92.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
schimbarea destinaţiei din birouri în hotel şi modernizarea imobilului, cu regim 
de înălţime P+3 şi extinderea acestuia cu un alt imobil, cu regim de înălţime 
D+P+2E, cu destinaţia  hotel şi alimentaţie publică, în municipiul Craiova, 
str.Brestei, nr.25-25A. 

93. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
construirea unui imobil, cu regim de înălţime S+P+3E, cu destinatia birouri, în 
municipiul Craiova, str. A.I.Cuza, nr.30. 

94. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
construirea unei locuinţe, cu regim de înălţime P+2, în municipiul Craiova, 
str.Ştefan cel Mare, nr. 95. 

95. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
supraetajarea unei  construcţii existente,  cu regim de înălţime S+P+6 cu doua 
etaje retrase 7, 8, în municipiul Craiova, str. Şoimului, nr.27. 

96. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
schimbarea destinaţiei din zonă cu funcţiuni complexe de interes public şi 
servicii de interes general, unităţi industriale şi zonă de protecţie cale ferată, în 
zonă de locuinţe, în vederea construirii unei  locuinţe, cu regim de înălţime 
P+2, în municipiul Craiova, Aleea 1 Şimnic, nr.3B. 

97. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la 
schimbarea destinaţiei din zonă cu funcţiuni complexe de interes public şi 
servicii de interes general, în zonă de locuinţe în vederea construirii unei  
locuinţe,  cu regim de înălţime S+P+2, în municipiul Craiova, str. Ion 
Augustin, nr. 6A. 

98. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la  
construirea unui imobil, cu destinaţia de locuinţe, cu regim de înălţime D+P+3, 
4 retras, în municipiul Craiova, str. Ovidiu, nr. 2. 

99.  Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la  
construirea unor locuinţe colective cu funcţiuni complementare, cu regim de 
înălţime 2S+P+11, în municipiul Craiova, bd. Decebal, nr. 73C. 

100. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la  
construirea unui imobil, cu regim de înălţime p+M, cu destinaţia spaţiu 
comercial la parter şi birou la mansardă, în municipiul Craiova, str.Nicolae 
Romanescu, nr.88. 



Sapl1\\D:\Desktop\Dispozitii\2008\Nr. 1192.doc  FP 43 – 02, vers 01 

101. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la  
construirea unei hale depozitare, birouri şi sediu administrativ, în municipiul 
Craiova, Tarlaua 26, Parcela 11. 

102. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului Urbanistic Zonal referitor la  
majorarea regimului de înălţime a imobilului, cu destinaţia  de locuinţe, cu 
spaţii comerciale la parter, de la P+5 la P+6, în municipiul Craiova, str. C-tin 
Brâncoveanu, nr.87 A. 

103. Proiect de hotărâre privind aprobarea cererii de finanţare şi a cheltuielilor 
conexe pentru proiectul  „Reabilitare şi modernizare la Colegiul Naţional Elena 
Cuza din municipiul Craiova”. 

   104. Proiect de hotărâre privind alocarea de la bugetul local a ajutorului pentru  
acoperirea integrală a costurilor de producere, transport, distribuire a energiei 
termice furnizate populaţiei, pentru luna iunie 2008. 

 
 

 
 
 
  

                                                                                            Emisă azi 24.07.2008 
 
 
 
 
 

                     PRIMAR,                        SECRETAR, 
           Ec. Antonie SOLOMON                  Nicoleta MIULESCU 

 
 
 
 
 

Vizat de legalitate, 
cons. jr. Diana Dărac 

 


